

Modern Living A/S

CVR-nr. 30915372

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2015

Dirigent

Navn: Peter Dürr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Modern Living A/S
Violvej 26
8240 Risskov

CVR-nr.: 30915372

Stiftet: 10.10.2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Lotte Petersen
Peter Dürr
Janne Kirk Dürr

Direktion

Peter Dürr, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Køb og salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 141 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		509.689	602.012
Personaleomkostninger		<u>(303.679)</u>	<u>(304.540)</u>
Driftsresultat		206.010	297.472
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(19.471)</u>	<u>(17.954)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		186.539	279.518
Skat af ordinært resultat	2	<u>(45.663)</u>	<u>(69.880)</u>
Årets resultat		<u>140.876</u>	<u>209.638</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>140.876</u>	<u>209.638</u>
		<u>140.876</u>	<u>209.638</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.152.699	1.122.543
Varebeholdninger		<u>1.152.699</u>	<u>1.122.543</u>
Andre tilgodehavender		218.866	314.177
Periodeafgrænsningsposter		10.240	7.795
Tilgodehavender		<u>229.106</u>	<u>321.972</u>
Likvide beholdninger		<u>399.321</u>	<u>251.938</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.781.126</u>	<u>1.696.453</u>
Aktiver		<u><u>1.781.126</u></u>	<u><u>1.696.453</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>632.766</u>	<u>491.890</u>
Egenkapital		<u>1.132.766</u>	<u>991.890</u>
Udskudt skat		<u>2.509</u>	<u>1.949</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.509</u>	<u>1.949</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.638	45.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		281.369	389.112
Skyldig selskabsskat		45.103	72.828
Anden gæld		<u>278.741</u>	<u>194.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>645.851</u>	<u>702.614</u>
Gældsforpligtelser		<u>645.851</u>	<u>702.614</u>
Passiver		<u>1.781.126</u>	<u>1.696.453</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	491.890	991.890
Årets resultat	0	140.876	140.876
Egenkapital ultimo	500.000	632.766	1.132.766

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.429	17.952
Øvrige finansielle omkostninger	42	2
	19.471	17.954
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	45.103	72.828
Ændring af udskudt skat	560	(2.948)
	45.663	69.880
	Pålydende	Nominel
	Antal	værdi
		kr.
3. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	500	1.000,00
	500	500.000
		2014
		kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo		500.000
Virksomhedskapital ultimo		500.000

Selskabet er stiftet den 10.10.2007 ved indskud af nom. 500.000 kr. i aktiekapital. Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen siden stiftelsen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pant hæftelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Avision Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og fra og med 01.07.2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab. Den samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af regnskabet for Avision Holding ApS.

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Avision Holding ApS, Aarhus, 100%